
 

 «МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛ  

РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙЫН 

ТУНЫКТЫМО ДА  

САМЫРЫК – ВЛАКЫН ПАШАШТ 

ШОТЫШТО ПОЛКАЖЕ» 

МУНИЦИПАЛ ТОНЕЖ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И 

МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ 

КИЛЕМАРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ» 
 

 

ПРИКАЗ 

№    44/1                                                                                от 03 марта 2022 года 

Об утверждении состава рабочей группы экспертов для проведения 

независимой оценки качества дополнительных                             

общеобразовательных программ на 2022 год 
 

В соответствии с приказом МУ «Отдел образования и молодежи 

администрации Килемарского муниципального района» от  03 марта  2022 

года № 44  «Об утверждении Регламента проведения независимой оценки 

качества дополнительных общеобразовательных программ»                                          

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав рабочей группы экспертов для проведения 

независимой оценки качества дополнительных общеобразовательных 

программ (далее-рабочая группа экспертов) на 2022 год согласно 

приложению.  

2. Определить ответственным за обеспечение деятельности рабочей 

группы экспертов Муниципальный опорный центр дополнительного 

образования детей в Килемарском муниципальном районе. 

3. Рабочей группе экспертов  до 1 апреля 2022 года провести 

независимую оценку качества дополнительных общеобразовательных 

программ, реализующих в организациях дополнительного образования. 

 

 

 

 

 

Феоктистов ур, 4-ше п., Килемар ошп., 

Марий Эл Республик, 425270 

 ул. Феоктистова, 4, пгт. Килемары, 

Республика Марий Эл, 425270 

тел./факс: (8-83643) 2-14-87,   ИНН/КПП/1204000346/120401001 
 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

руководителя РИМК Кудряшову Т.Ю. 

 

Руководитель МУ «Отдел образования 

и молодежи администрации 

Килемарского муниципального района 

Республики Марий Эл» 

 

О.Ю. Кузовкова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу МУ «Отдел 

образования и молодежи 

администрации Килемарского 

муниципального района» 

от «03» марта 2022 г. № 44/1 

 

С О С Т А В 

рабочей группы экспертов для проведения независимой оценки качества 

дополнительных общеобразовательных программ на 2022 год 

 

   

Васильева А.М. - директор муниципального бюджетного 

образовательного учреждения 

дополнительного образования «Центр 

детского творчества» 

   

Полевщикова Е.Р. - тренер муниципального 

образовательного учреждения дополнитель

ного образования «Килемарский Центр по 

развитию физкультуры и спорта» 

   

Худякова Г.В. - тренер муниципального 

образовательного учреждения дополнитель

ного образования «Килемарский Центр по 

развитию физкультуры и спорта» 
 


